СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГ ООКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2010 г. № 155

Об отклонении  протеста прокурора

города Кыштыма  от 16.11.2010 г. №12/9-2010

на решение Собрания депутатов Кыштымского

городского округа от 23.08.2007 г. №161

«Об  утверждении Положения  «Об учете

муниципального имущества  и ведении  реестра

муниципального  имущества  муниципального

образования  Кыштымский городской округ»

Рассмотрев протест прокурора   города Кыштыма  от 16.11.2010 г. №12/9-2010 на решение Собрания депутатов Кыштымского   городского округа от 23.08.2007 г. №161  «Об  утверждении Положения  «Об учете   муниципального имущества  и ведении  реестра   муниципального  имущества  муниципального  образования  Кыштымский городской округ», в соответствии с Федеральным законом от 17 января 1992 года                           N 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», Собрание депутатов Кыштымского  городского округа РЕШАЕТ:

1. Отклонить протест прокурора   города Кыштыма  от 16.11.2010 г. №12/9-2010 на решение Собрания депутатов Кыштымского   городского округа от 23.08.2007 г. №161  «Об  утверждении Положения  «Об учете   муниципального имущества  и ведении  реестра   муниципального  имущества  муниципального  образования  Кыштымский городской округ».

2. Считать Положение  «Об учете   муниципального имущества  и ведении  реестра   муниципального  имущества  муниципального  образования  Кыштымский городской округ», утвержденное  решением  Собрания депутатов Кыштымского   городского округа от 23.08.2007 г. №161,    временным  до утверждения  Министерством  экономического развития Российской Федерации  порядка  ведения органами  местного самоуправления  реестров  муниципального  имущества.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Опубликовать настоящее  решение в средствах массовой информации.

5. Контроль  исполнения  настоящего решения поручить  постоянной депутатской  комиссии по бюджету, экономической  политике и имущественному  комплексу (Балахонова И.М.).

Глава Кыштымского  городского округа                                                         Л.А.Шеболаева